
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE 1
9

. 
č

e
rv

e
n

e
c 

2
0

2
4

 257

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.: 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV •  VRCHLABÍ NÁCHOD

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU
     POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

DOVOLENÁ  5.8. - 16.8.2024

CERTIFIKOVANÉ
TERMODIAGNOSTICKÉ
MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou
tel.: 602 815 243, www.sat-hofman.cz
e-mail: sat.hofman@atlas.cz   

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlahového topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

Každodenní kontakt se zákazníky
v českém a slovenském jazyce

Pošlete nám svůj
životopis

Kontakt se zákazníkem, který
produkt zná, tzv. „teplé volání“

Telefonický prodej kosmetiky
a doplňků stravy

Podpora zákazníků při rozhodování
o nákupu

Realizace prodejních plánů

NABÍDKA

Základní plat + atraktivní provizní systém,
Výdělky 40 000 - 80 000 Kč měsíčně!

Profesionální školení prodeje
a rozvoje

Vysoký pracovní komfort a potřebné
vybavení

Možnost pracovat plně na dálku

Smlouva o dílo

Specialista prodeje
na dálku

Přijímáme zaměstnance!

POPIS PRACOVNÍ
POZICE

www.call2sale.eu nabor@call2sale.pl

Chaty, chalupy a pozemky
nPRODÁM pozemek  500  m2 s  čás tečně 

podsklepenou zahradní chatou, venkovním krbem, 
udírnou a rozestavěným skleníkem v zahrádkářské 
osadě ,, Port  Artur “ v Hronově nad vlakovým a 
autobusovým nádražím. Bližší informace na tel. 
733 526 586.

nHLEDÁM ke koupi chatu - chalupu s větším 
pozemkem. Okolí Náchoda max. do 15 km. 
Nabídky volejte 702 290 419 po 16 hodině.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nNEVYUŽIJETE pozemek s chatkou nebo chatu v 
Náchodě či okolí? My ano! Zavolejte 775 777 073.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Okres Náchod, Jičín. Volejte 
nebo pište na telefon 734 241 580.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 
Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 13,7 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nMladý pár KOUPÍ menší byt v osobním vlastnictví v 
Náchodě. Tel. 774 777 073. 

nHLEDÁM byt 3, 4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 5,4 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 
v Červ. Kostelci do 3,8 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nPRODÁME slunný byt 3+1, 75m2 v Úpici s garáží. 
www.bytvupici.cz.

nKOUPÍM pro rodiče byt 2+1 / 3+1 v Náchodě. 
Platba v hotovosti. Zavolejte na tel. 774 777 072.

nRodina SHÁNÍ dům v Náchodě nebo blízkém okolí. 
Nabídněte na tel. 776 566 630. 

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016.

nKOUPÍM velkou prvorepublikovou vilu, nebo RD v 
okolí Náchodska. Prostor pro podnikání a bydlení. 
Za nabídky děkuji. Tel. 774 742 111. 

nSHÁNÍM ke koupi byt určený k rekonstrukci i v 
původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Náchodska. 
Nabídky na tel. 774 118 852

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nSHÁNÍM ke koupi RD s větším pozemkem do 
1.500 m2 a cca do 20 km v okolí Náchoda . Volejte 
Tel. 602 618 405.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

Garáže
nPRODÁM řádovou garáž s elektrikou v Hostinném. 

Tel. 608 526 378.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM dámské kolo Favorit (retro). Jede 

výborně. Cena 500 Kč. Česká Sklalice 608 208 362

nPRODÁM dámské elektrokolo,  cena dohodou. 
Není již potřeba, Tel. 732 431 287.

nPRODÁM Fiat Sedici 1.9, diesel, 88kw, rok výr. 
2006, cena 79.000 Kč. V případě rychlého jednání 
možná sleva. Tel. 731 793 081.

nPRODÁM elektrickou koloběžku Sencor, je nová, 
kupovaná vloni v Planeo za 6.989 Kč. Je nejetá, 
nevyužitá, jen vyzkoušená. Cena 6.000 Kč. Volejte 
na tel. 777 060  252.

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 
16"/12"pro děti i dospělé,nosnost 120 kg,přední a 
zadní brzda, najeto 15 km. Cena 1.700Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet),5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5.Středová díra 63,4 mm. Pasují i 
na Volvo, Citroen, Peugeot . Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM dámskou cyklohelmu černou s růžovými 
a stříbrnými tenkými vzory (kresbami), velikost 
54-58 cm, 200 g. Cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM Fiat Sedici 1.9, diesel, 88kw, rok výr. 
2006, cena 79.000 Kč. V případě rychlého jednání 
možná sleva. Tel. 731 793 081.

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 604 456 768, e-mail: inzerce@posel.cz

OPEL HITOVKY

Opel Astra 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  459 490,- Kč
včetně DPH

HIT+ 1,2 TURBO 81 kW
Opel Crossland

Cena  448 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v Trutnově
a Náchodě zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

Opel Mokka
Elegance 1,2 TURBO 74 kW 

Cena  479 000,- Kč
včetně DPH

 Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

       

Dobenínská 1992, Náchod 
tel.: 491 426 410

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

nPRODÁM dámské skládací elektrokolo, baterie 
36V 12Ah kupovaná 2021, hliníkový rám, 7 
převodů + dva přední talíře- 46 a 52 zubů, dojezd 
50 km cena 6.250 Kč. Tel. 603 277 700.

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg ISOFIX, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová zárukou 2 roky.  Cena 2.380 Kč. 
Volejte na tel. 703 376 856. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM koženou tašku š. 45, v. 30 cm, dále 

vysavač VAX, pletací stroj Dopleta jednolůžkový, 
masážní podložku, ruční pilku na stříhání látky, 
látku na šití (39 Kč/metr), zipy. Náchodsko. Tel. 
728 623 514.

nDARUJI zem - hlínu, vhodnou k vyrovnání terénu. 
Náchod 732 330 273.

nKOUPÍM funkční set-top box k televizi, nabídněte, 
děkuji. Tel. 777 867 838.

nRODÁM bazénové schůdky SWING 1,2 m, 1 
sezónu použité, cena 1.500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM solární ohřev bazénu Pyramida, 2 
sezóny použité, cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
rychlost 300 Mbps, použitý, plně funkční, cena 
200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM el. rotační sekačku s pojezdem o výk. 1,8 
KW, výška sekání má 5 poloh centrálně pohybem 
jediné páky, záběr=43cm, koš=60l, šasí=ocel. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM do dílny kovovou nástěnnou skříňku 
pilníky, sekáče, regály, vazelínu. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM  železo profil L 28x28x3mm nový určený 
na výrobu regálů nebo jiných konstrukcí nařezaný 
po 1m, v celkovém množství 33m. Nevyužit. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM nábytek: bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem a prádel. košem, botník, věšák. stěnu, 2 
skříňky Universál a starší koberce.Tel. 499 888 290

nPRODÁM dlaždice do malých prostorů 10x10cm v 
různých barvách, lze tvořit kombinace, návrhy 
mám, celkové množství = 3,31m2.Cena dohodou. 
Volejte na tel. 499 888 290

nPRODÁM English in 20 minutes a day 1 - 6 + 
aktovka + 6CD, zcela nové, nepoužité. Volejte na 
tel. 602 246 486.

nKOUPÍM pískovcové kvádry, kování na posuvné 
dveře nebo vrata (pojezd i kola), kované držáky na 
police, gramofon s troubou. |Tel. 725 359 513.

nPRODÁM Flobert revolver cal. 6mm, hlaveň 4,5" 
drážkovaná, 9 ran, stavitelné hledí. Perfektní stav. 
Cena 9.500 Kč. Náboje 100ks - 450 Kč. Dobírka. 
Tel. 728 202 246.  

Zvířata
nPRODÁM akvárium 60d x 55h x 50v (cca 160 ltr) + 

horní kryt. Cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM terárium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 
zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+ horní kryt s madlem. Ccena 600 Kč. Volejte na tel.  
731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení - nové, nepoužité, 2x AAA baterie, 300 
kč.Tel.731640182 

Seznámení
n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 

do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Tel. 731 703 047.

n50-ti letý muž v invalidním důchodu, který je 
hodný, má rád děti a zvířata HLEDÁ ženu k 
vážnému seznámení , která ve věku 40-50 let
nechce být sama.  ZN. Ve dvou se to lépe táhne. 
Volej nebo piš. Milan 704 174 761.

nHLEDÁ se žena všeho schopná... Já 46, příroda, 
turistika, zahradničení... Tel. 721 624 394.

nNAJDE se pohodová žena přiměřeného věku? Já 
182/54/87 žijící v RD kousek od Trutnova. Více na 
tel. 735 894 023. 

nVdovec 78/170 nekuřák rád POZNÁ ženu do 75 let 
se zájmy o hudbu, cestování a vše krásné  kolem 
nás. Tel. 733 517 291. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
23. SRPNA

UZÁVĚRKA
v pondělí 12. SRPNA


